
 

＊KCCI企業家カレッジ＊                                主催：川崎商工会議所 

ラオス・カンボジア ビジネスセミナー 

 ～海外取引の拡大・進出事例紹介～ 

 

＊本書面にご記入いただいた個人情報は、本セミナーへの申込受付管理、セミナー運営上のために利用する他、 

川崎商工会議所が主催する各種行事へのご案内のために利用させていただきます。 

 

メコン地域は、豊富な天然資源・人的資源、そして地理的に良好な場所に位置し、新たな投

資先として注目を集め、近年、高い経済成長を続けています。特に、ラオス、カンボジアにつ

いての知見は比較的少ないように見受けられます。つきましては、このたび、両国の現地事情

にお詳しい講師をお招きして、最新情報を提供いたしたく、セミナーを開催いたします。時節

柄お忙しいことと存じますが、折角の機会ですので、ぜひ多くの皆様にご参加いただきたくご

案内申し上げます。 

 

◆日   時   平成２３年１２月１日（木）15:00～17:00 

◆場   所   ソリッドスクエア１階 会議室２（川崎市幸区堀川町 580） 

◆テ ー マ   １．「ラオス・カンボジア最新のビジネスチャンス」 

日本ラオス協会 参与 井下 修 氏 

 

２．「我が社のカンボジア進出～実情と課題～」 

アスレ電器株式会社 専務取締役 平尾 高志 氏 

◆定   員   ５０名（先着順） 

◆参 加 費   会員無料 / 非会員 3,000 円 

◆お申込み   川崎商工会議所 地域産業部国際課 

TEL：０４４－５４０－３９０３ E-MAIL sangyo@kawasaki-cci.or.jp 

下記参加申込書にご記入の上、１１月２４日（木）までに FAXにてお申込みください。 

 

川崎商工会議所 地域産業部国際課 行    （FAX ０４４－５４０－３９００） 

  「ラオス・カンボジア ビジネスセミナー」平成２３年１２月１日（木） 参加申込書 

貴社名・団体名 
 川崎商工会議所の会員または非会員

どちらかに○印をおつけください。 

会員 ・ 非会員 ご住所 
 

ご参加者役職・氏名 

① ② 

③ ④ 

TEL / FAX TEL                         FAX 

 

mailto:sangyo@kawasaki-cci.or.jp

